IJELKUMEe.U.
Ihr Partner für Haus- und Industrie Heiztechnik
AT C2 ATC2    vertikal
Aufgrund  ihrer  runden  Kanten,  die  sie  viel  sicherer  machen,  und  ihres  eleganten  Designs  werden  Gliederheizkörper  häufig  in  stark
fre uentierten  Bereichen  öffentlicher  Gebäude  installiert.  Die  Stahlsäulen  tragen  zum  geringen  Gewicht  des  Heizkörpers  bei.  Einzelne  Säulen
bestehen  aus  einer  bestimmten  Anzahl  von  Rohren,  wie  in  der  Heizkörperkennzeichnung  angegeben.  Beispiel:  ATC 3  bezieht  sich  auf  eine
Säule,  die  aus  drei  Rohren  besteht.  Heizkörper  zeichnen  sich  durch  eine  optimale  Zirkulation  des  Heizmediums  mit  hoher

3
Thermostat-Kopf /
chrom  Ventil    Eck-Thermostatventil  und
Rücklaufverschraubung /  chrom  Klemmverschraubungen  für
Kupferrohre /  chrom
3
Thermostatkopf /
chrom  Ventil    Eck-Thermostatventil  und  Rücklaufverschraubung /
chrom  Klemmverschraubungen  für  Al/PE-   u  Al/PERT-Rohre /
Chrom
Illustrationsbil
d
Thermostatventil
Universal-
Packungs-Nr.  131L /  weiß /  links /  Code:  O37BUCL131  Pack-Nr.  131R /
weiß /  rechts /  Code:  O37BUCR131  Anschluss  an  Kupferrohre  Ø  15
mm Thermostat-Kopf /  weiß  Universal-Mittelpunkt-Thermostatventil  und
Rücklaufverschraubung /  weiß  Klemmverschraubungen  für  Kupferrohre /
chrom
Packungs-Nr.  132L /  weiß /  links /  Code:  O37BUAL132  Pack  nr.  132R /
weiß /  rechts /  Code:  O37BUAR132  Anschluss  an  Al/PE-X-  und  Al/
PERT-Rohre  Ø  16×2  mm  Thermostat-Kopf /  weiß  Universal-Mittelpunkt-
Thermostatventil  und  Rücklaufverschraubung /  weiß  Klemmverschraubungen
für  Al/PE-X  und  Al /PERT-Rohre /  Chrom
LockShield-Set
Ecke
Packungs-Nr.  160 /  weiß /  Bestellnummer:  O37BRC-160
Eckthermostat-  Set.  Anschluss  an  Kupferrohre  Ø  15  mm
Thermostatkopf,  Ausführung  weiß.
Eckverschlussventil  2  St. /  weiß.
Klemmverschraubungen  für  Kupferrohre /  Chrom.
Packungs-Nr.  161 /  weiß /  Bestellcode:  O37BRA-161  Eckthermostat-
Set.  Anschluss  an  Al/PE-X-Rohre  Ø  16×2  Thermostatkopf,  Ausführung
weiß.
Eckverschlussventil  2  St. /  weiß.
Klemmfittings  für  Al/PE-X-Rohre /  Chrom.
Packungs-Nr.  164 /  Edelstahl /  Bestellnummer:  O37NRC-164
Eckthermostat-  Set.  Anschluss  an  Kupferrohre  Ø  15  mm
Thermostatkopf,  Ausführung  INOX.
Eck-Rücklaufverschraubung  2  St. /  INOX.
Klemmfittings  für  Kupferrohre /  INOX.
Packungs-Nr.  165 /  Edelstahl /  Bestellcode:  O37NRA-165
Eckthermostat-  Set.  Anschluss  an  Al/PE-X-Rohre  Ø  16×2
Thermostatkopf,  Ausführung  INOX.
Eck-Rücklaufverschraubung  2  St. /  INOX.
Klemmfittings  für  Al/PE-X  Rohre /  INOX.
Illustrationsbild
Packungs-Nr.  133L /  chrom /  links /  Code:  O37CUCL133  Pack  nr.
133R /  chrom /  rechts /  Code:  O37CUCR133  Anschluss  an
Kupferrohre  Ø  15  mm  Thermostat-Kopf /  chrom  Universal-Mittelpunkt-
Thermostatventil  und  Rücklaufverschraubung /  chrom
Klemmverschraubungen  für  Kupferrohre /  chrom
Packungs-Nr.  134L /  chrom /  links /  Code:  O37CUAL134  Pack  nr.
134R /  chrom /  rechts /  Code:  O37CUAR134  Anschluss  an  Al/PE-X
und  Al/PERT  Rohre  Ø  16×2  mm  Thermostat-Kopf /  chrom  Universal-
Mittelpunkt-Thermostatventil  und  Rücklaufverschraubung /  chrom
Klemmverschraubungen  für  Al/PE-X  und  Al /PERT-Rohre /  Chrom
Illustrationsbild
Packungs-Nr.  162 /  chrom /  Bestellcode:  O37CRC-162  Eckthermostat-
Set.  Anschluss  an  Kupferrohre  Ø  15  mm  Thermostatkopf,  Design
Chrom.
Eck-Rücklaufventil  2  St. /  chrom.
Klemmverschraubungen  für  Kupferrohre /  Chrom.
Packungs-Nr.  163 /  chrom /  Bestellcode:  O37CRA-163  Eckthermostat-
Set.  Anschluss  an  Al/PE-X-Rohre  Ø  16×2  Thermostat-Kopf,  Design
Chrom.
Eck-Rücklaufventil  2  Stück,  Design  Chrom.
Klemmverschraubungen  für  Al/PE-X-Rohre,  Ausführung  chrom.